РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ
649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,
 тел. 27-3-43

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                        JAKAAH

                                            от 11 марта  2021 г.  №  24
                                                      с.Амур

О создании дезинфекционной бригады

              На случай подъема паводковых вод и подтопления жилого сектора. Для дезинфекции надворных построек и земельных участков попавших в зону подтопления,

             РАСПОРЯЖАЮСЬ :

            1. Создать дезинфекционную бригаду :
             - Усова Светлана Сергеевна , специалист сельской администрации;
             - Ерлина Зинаида Ивановна, специалист ВУР.
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава
   МО «Амурское сельское поселение»                                         В.М.Долгих

[bookmark: _GoBack]